МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10 апреля 2007 г. N 9

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ПРОЦЕССЕ

ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЙ НА ПРАВО ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОГО РЫНКА

Во исполнение пункта 5 Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года N 148 "Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка", приказываю:

1. Утвердить:

1) форму разрешения на право организации розничного рынка согласно приложению N 1 к настоящему приказу;

2) форму уведомления о выдаче разрешения на право организации розничного рынка согласно приложению N 2 к настоящему приказу;

3) форму уведомления об отказе в выдаче разрешения на право организации розничного рынка согласно приложению N 3 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Указа Губернатора Омской области от 10 апреля 2007 года N 48 "О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области от 19 февраля 2004 года N 33 "Об организации деятельности Министерства экономики Омской области".

Министр

В.В.Ходус

Приложение N 1

к приказу Министерства экономики

Омской области

от 10 апреля 2007 г. N 9

                               ФОРМА

            разрешения на право организации розничного рынка

__________________________________________________________________

    (наименование органа местного самоуправления, выдавшего

                            разрешение)

                            РАЗРЕШЕНИЕ N ________

На право организации _____________________________________________

                               (указывается тип рынка)

Настоящее разрешение предоставлено________________________________

                                  (указывается полное и (в случае

__________________________________________________________________

  если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное

__________________________________________________________________

 наименование, и организационно-правовая форма юридического лица,

                        место его нахождения)

Идентификационный номер налогоплательщика ________________________

Место   расположения  объекта   или  объектов   недвижимости,  где

предполагается организовать розничный рынок ______________________

__________________________________________________________________

Настоящее разрешение предоставлено на срок до "__" ______ ___ года

на основании решения _____________________________________________

                      (указывается орган местного самоуправления,

___________________________ от "__" ________ ______ года N _______

принявший решение о выдаче

            разрешения)

_______________       _________________       ____________________

(должность              (подпись           (фамилия, имя, отчество

уполномоченного       уполномоченного       уполномоченного лица)

     лица)                 лица)

М.П.

Приложение N 2

к приказу Министерства экономики

Омской области

от 10 апреля 2007 года N 9

                               ФОРМА

         уведомления о выдаче разрешения на право организации

                         розничного рынка

                           УВЕДОМЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления, принявшего решение о

                       выдаче разрешения)

уведомляет________________________________________________________

                  (полное наименование юридического лица)

о том, что "___ " _________ __________ принято решение N _________

о выдаче разрешения на право организации розничного рынка.

________________       ________________     ______________________

(должность               (подпись          (фамилия, имя, отчество

уполномоченного        уполномоченного       уполномоченного лица)

     лица)                  лица)

Приложение N 3

к приказу Министерства экономики

Омской области

от 10 апреля 2007 г. N 9

                                ФОРМА

          уведомления об отказе в выдаче разрешения на право

                    организации розничного рынка

                             УВЕДОМЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

 (наименование органа местного самоуправления, принявшего решение

__________________________________________________________________

                 об отказе в выдаче разрешения)

уведомляет _______________________________________________________

                   (полное наименование юридического лица)

о том, что на основании решения от "__" _____ ______ года N ______

Вам отказано в  выдаче разрешения на  право организации розничного

рынка в связи с __________________________________________________

                      (указываются основания отказа,

__________________________________________________________________

     предусмотренные Федеральным законом "О розничных рынках и

__________________________________________________________________

  о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации")

_________________   ___________________   ________________________

(должность               (подпись         (фамилия, имя, отчество

уполномоченного      уполномоченного        уполномоченного лица)

        лица)              лица)